Исполнительному директору Ассоциации миноритарных акционеров ВТБ

Сергееву В.В.

	от _________________________(ФИО), проживающего (ей) по адресу _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации миноритарных акционеров ВТБ.

Настоящим выражаю согласие на предоставление права Председателю Ассоциации и иным уполномоченным им лицам делать заявления от моего имени, а Исполнительному директору Ассоциации (его заместителям) - также совершать любые иные действия в целях защиты моих законных прав и интересов как миноритарного акционера банка ВТБ.

Обязуюсь незамедлительно проинформировать Ассоциацию об изменении принадлежащего мне количества голосующих акций банка ВТБ.

Подпись / ФИО

дата